
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/2023 – SES/FAEME 

 

   

   

Dispõe sobre a nomeação da Diretora Administrativa 

da Faculdade Evangélica do Meio Norte - FAEME. 

 

   

O Presidente da SOCIEDADE EDUCACIONAL SEVEN, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com o Estatuto e Regimento Interno, 

 

RESOLVE:   

 

Art. 1º - Nomear Emanuella do Socorro Meireles de Matos para o cargo de Diretora 

Administrativa da Faculdade Evangélica do Meio Norte – FAEME, delegando-lhe todas as 

competências inerentes à função. 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições 

em contrário. 

 

 

Coroatá – MA, 07 de março de 2023 

 

 

 

 

Alberto Carlos Vieira de Alencar  
Diretor Presidente 

Port. 004/2023 - SES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


